
PA Senate Email Addresses 
 
Amanda Cappelletti - cappelletti@pasenate.com 
Anthony Williams - williams@pasenate.com 
Art Haywood - haywood@pasenate.com 
Camera Bartolotta - cbartolotta@pasen.gov 
Chris Dush - cdush@pasen.gov 
Chris Gebhard - cgebhard@pasen.gov 
Christine M Tartaglione - Tartaglione@pasenate.com 
Daniel Laughlin - Dlaughlin@pasen.gov 
David Argall - dargall@pasen.gov 
Devlin Robinson - drobinson@pasen.gov 
Frank Farry - ffarry@pasen.gov 
Greg Rothman - grothman@pasen.gov 
James Brewster - brewster@pasenate.com 
Jarrett Coleman - jcoleman@pasen.gov 
Jay Costa - costa@pasenate.com 
Jimmy Dillon - Dillon@pasenate.com 
John Kane - kane@pasenate.com 
Judith Schwank - SenatorSchwank@pasenate.com 
Judy Ward - jward@pasen.gov 
Katie Muth - senatormuth@pasenate.com 
Kim Ward - kward@pasen.gov 
Lindsey Williams - SenatorLindseyWilliams@pasenate.com 
Lisa Baker - lbaker@pasen.gov 
Lisa Boscola - boscola@pasenate.com 
Maria Collett - Senatorcollett@pasenate.com 
Marty Flynn - flynn@pasenate.com 
Mike Regan - mregan@pasen.gov 
Nick Miller- miller@pasenate.com 
Nikil Saval - saval@pasenate.com 
Rosemary Brown - rbrown@pasen.gov 
Sharif Street - Street@pasenate.com 
Steven Santarsiero - senatorsantarsiero@pasenate.com 
Timothy Kearney - SenatorKearney@pasenate.com 
Tracy Pennycuick - tpennycuick@pasen.gov 
Vincent Hughes - hughes@pasenate.com 
Wayne Fontana - fontana@pasenate.com 
Wayne Langerholc - Wlangerholc@pasen.gov 
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